
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC)
Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 

E-mail:  foic81500q@istruzione.it;   foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.gov.it

Prot. n. vedi segnatura di protocollo                                                                  Gambettola, 2 gennaio 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/99 Regolamento dell’autonomia scolastica;
VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento recante istruzioni generali  sulla gestione

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143,
della Legge 13 luglio 2015, n. 107 (G.U. n. 267 del 16 novembre 2018)”;

VISTO l’art. 7 del D.Lgs n. 165/2001, modificato dalla Legge finanziaria n. 244/2007 e dalla
Legge n. 133/2008;

VISTO che l’Istituto Comprensivo di Gambettola ha necessità di avere un supporto tecnico per
la gestione del sito Web della scuola;  

VISTO che occorre una prestazione professionale specialistica di esperto in informatica esterno
all’istituzione scolastica, in quanto nessuno dei docenti in servizio nell’Istituto possiede
i requisiti necessari;

VISTA che  l’Ing.  Alessandro  Casalini  è  in  possesso  delle  competenze  necessarie  per  lo
svolgimento  del  presente  incarico  e  che  ha  confermato  con  mail  prot.  n.  8611  del
30/12/2019 il prezzo e le condizioni del precedente contratto in scadenza al 31/12/2019
prot. n. 3 del 02/01/2019;

ACCERTATO che nell’aggregato A02 vi è la necessaria copertura finanziaria  

DETERMINA

di stipulare un contratto di assistenza tecnico-informatica per la gestione del sito web di Istituto all’Ing.
Casalini Alessandro dal 01/01/2020 al 31/12/2020 a fronte di un compenso totale imponibile di € 312,00
+ Iva 22% da corrispondere dietro presentazione di regolare fattura elettronica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Dott.ssa Francesca Angelini

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000014 - 02/01/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA

mailto:foic81500q@istruzione.it
http://www.scuolegambettola.gov.it/
mailto:foic81500q@pec.istruzione.it

		2020-01-03T09:55:17+0100
	ANGELINI FRANCESCA




